UNO (146A/E)/75İ-E 85>93 EBI EB5023 0 2 Ad 180,00 TRY HARİÇ 360,00 TRY

WBF SW 346401 AKS
RULMANI

WBF-
SW346401 0 2 ad 200,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY

MKRS 255545 2RS AKS
RULMANI

KLC-255545
2RS 0 2 ad 210,00 TRY HARİÇ 420,00 TRY

TOPLA
M 0 17 1.874,00 TRY 2748.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.748,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.